
 

 

 
 

 
 

Pressmeddelande 

18 februari 2026 

Broviken blir huvudägare i Limetta 

Broviken Gruppen AB blir ny huvudägare i Limetta AB, en Stockholmsbaserad digitalbyrå med 

fokus på komplexa digitala lösningar från affärsplattformar och bokningsflöden till e-

handelslösningar och integrationsintensiva webbmiljöer. Investeringen görs tillsammans med 

bolagets nuvarande ägare. 

 

Med 25 års erfarenhet har Limetta etablerat en bred kompetens inom digitalisering och levererar ett 

komplett erbjudande från strategi, kreativitet och design till teknisk implementation. Limetta har 

uppmärksammats i branschen genom återkommande utmärkelser som ”Årets Byrå”. 

Marcus Johnson, vd för Limetta: 

”Med Broviken som ny huvudägare får Limetta en långsiktig partner som delar bolagets syn på kvalitet 

och entreprenörskap. Det ger Limetta ännu bättre förutsättningar att fortsätta utvecklas, samtidigt som 

kultur, ledning och arbetssätt består.” 

Jesper Wigelius, investeringsansvarig på Broviken: 

”Vi är imponerade av den kvalitet och leveransförmåga i komplexa projekt som Limetta har byggt upp, 

och av hur bolaget kombinerar affärsförståelse med design och teknik. Limetta passar väldigt väl in i 

vår grupp med ledande kunskaps- och tjänsteföretag inom digitalisering.” 

Limetta kommer fortsatt att verka under nuvarande varumärke och med nuvarande ledning. Villkoren 

för transaktionen offentliggörs inte. 

Om Broviken 

Broviken investerar i kvalificerade tjänsteföretag drivna av starka entreprenörer och ledningsgrupper. 

Broviken är en långsiktig ägare och investerar utan bortre tidshorisont. 

Om Limetta 

Limetta är en digitalbyrå specialiserad på komplexa digitala lösningar för affärskritiska plattformar. 

Limetta utvecklar allt från boknings- och e-handelsflöden till integrationsintensiva webbmiljöer och 

kundupplevelser med höga krav på funktion, prestanda och kvalitet. Genom att kombinera strategi, 

design och avancerad teknikutveckling skapar Limetta lösningar som stärker varumärken och driver 

mätbar affärsnytta. 
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